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7.45.1 &TFBURZRFE U

WABEHT 2017 AR TAET G (v HENES 14 5—UN) , AFET 2021 4F
1A 1 HAEHAT . AFESAEG ] 2021 4 FEI 55 1R RN CRAIZAEN, IZAE N IR FI AR A
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7.4.6 B
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AR FEER
TiH 2021 %12 A 31 H 2020 £ 12 A 31 H
AhTh &40 bl HaEART PO bl faARM
Wt 79,346,103.11 0.8176 | 64,873,373.90 | 113,077,643.90 0.84164 | 95,170,668.21
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Ht 82.00 | 0.055415 4.54 82.00 | 0.063236 5.19
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7472 XX GEE&RMBE ™
Bfr: ARt
B AWIA 2021 412 A 31 H
A A RME N RMEAS)
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& B BB ) ) )
HEAEY
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BiH EEREAR 2020 4E 12 H 31 H
BSA A A AR
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B R - ) ] ]
HEHY
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7.4.7.4.1 ZFITNEEEBE - HIR KB
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7.4.7.4.2 3R KW 038 6] 932 5 H ERAS F 52 35
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7.4.7.5 M E
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7.4.7.6 HAhE ™=
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7.4.7.7 NARE S %A
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i H AWIAR 2021 £ 12 A 31 H | EEEAK 20204 12 A 31 H
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7.4.7.8 HAthfi 15
A NRme
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AH20214E 1 H 1 HE 2021 £ 12 H 31 H

HEemH
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2,350,997,257.71
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7.4.10.1.3 BLIERZ &
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Eiﬁim%ﬁﬁ SR 47,375,416.83 59,826,038.87
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EHR

AP FE ST AN E TR ARATIOFE R nr— H IS B 1R E 0. 30% 14 3 R 11412,
ZFHRItESHA AR, %A HitEALA:
HILE R =a—HEREEEZEE X 0.30%/ M RE.

7.4.10.2.3 BB RS B
X

7.4.10.3 5RECHBHTHRTE RN T H KRGS (FEE) 325

A G AR S B4 FE T HBIR) T 5 S AT ARAT I8 R AT S 0 3 (45 I )
5o
7.4.10.4 REWI N EENEIES BB KA B AR B EH AU
7.4.10.4.1 5B BT 2 2 B RO AT B3E F 1B e H R % R AR g 55
FITEDL

ARFE G AR S bR AT A 18] T6 5 ek 7 8 I 24 5 H 4R 7 AC3EAT O & F [ 52 B
B 3 2R FOTIE 25 HE A L 25 (R 0«
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26 Cement | #2/KJE | 0914 N '43 & 300,000 9,553.,6 0.44
Compan | JE3# | HK N i 56.00
y BR 4 ] Skl
Limited
China
. .
Kepei | T F [
. Educati | %% | 1890 i HEE | 3,600,0 | 9,448.1 0.44
on %[ | HK *5];? e 00 |  85.60 '
Group | fR+] -
Limited
Shimao
TH AR
Services A E &
28 | Howding | | 0873 /j;ﬂ:éi BT | 20000 | 8862.7|
oldin, a . .
. lHms | HK g ;T e 00| 84.00
= %
Limited Al
Tam Jai
Internati | &
FURIE o TEE e | 0030 | 87740
29 onal A PR HK BEA e 00 08.99 0.41
Co.Limi | A T] 5 Fi .
ted
China
Yongda .
A tg Hh ] 7k
utomo | ., ..
N= 5&
biles @“f 660 | T L wma | 10000 | 85357
30 Servi A& 4% HK A e 00 24.00 0.40
ervices . .
Holdin 5% A BR = 5 i
P
S
Limited
China
Yuhua E’j.i HH [E A
| HBHEE | 6169 e HEE | 3,500,0 | 7,983,8
31 Educati WS | 0.37
£Hf | HK N e 00 |  64.00
on e =T 5y B
Corpora
5 52 71 Jt68 T




P 77 A RRR I IE B RS SO R 2021 SRAEFE RS

tion
Limited
Edvanta
ge A i
1 Group H¥zit | 0382 M A hEA | 2,000,0 | 7,6854 036
Holding | A4 | HK g ; bES 00|  40.00 '
2L
s ]
Limited
China
Longyu
an JER PEE |
33 Power | JJ4EH] | 0916 A ﬁﬂa 500,000 7,440,1 035
Group | Bt | HK wn | 60.00
Corpora | [R/A#] -~
tion
Limited
— -
Jimdn | R i
3y | Fertility | FAEEST | 1951 - FEAE | 1,0000 | 7,121,2 033
Group | %H# | HK i 5];? e 00 |  96.00 '
Limited | fRA -
Shando
n =1
Cienmi A
g 4%, [ &
n 1812 . E& | 2,000,0 | 6,099,2
35 s S WA j;.E' 0.28
;z:i(elrin B HK 25 5 Y/ 00 96.00
N
S
Limited
B4
:
Akeso,l %i& 9926 EP.%% rh [ A 5,559,6
36 F=) HK A " 200,000 20,00 0.26
nc. .
HIRA T 5 H
aj
CGN
ining | TR EP.%% fEE | 81350 | 5.187.9
37 Compan | A HK WSS s 00 1798 0.24
y PR 2> ] T 5 H ’
Limited
Acotec R
Scientifi SLsiiis
7R ] 7
c @fiﬂ 6669 EP.E' o [ 7 2,047,4
38 Holdi Hids g HK piiEas e 217,000 1757 0.09
olding . .
HRA =T 5 B
L
Limited
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Shzldfd iﬁiii 1787 e A 1,636.0
N \ N S B} .
39 | DE RO EE WA | 150 0.00
Mining | f¢fn 5 | HK S5 wE 2
Co.Ltd. | JRAF -
8. 5 ME M N EHFH A S K E KRS
8.5.1 R LA\ IS 3= 15+H 2%080HT 20 44 HIAL 20 55 I 40
KRB ENE | HYVESE
F5 AEEY NS EZR Y » ,
' A # B (%)
Kuaishou
1 1024 HK 77,753,767.32 2.66
Technology
Nayuki Holdings
2 . 2150 HK 60,944,022.25 2.08
Limited
Xiaomi
3 . 1810 HK 52,180,163.56 1.78
Corporation
Cathay Media
4 And Education 1981 HK 41,556,604.08 1.42
Group Inc.
China Longyuan
Power Group
5 . 916 HK 38,637,943.53 1.32
Corporation
Limited
China East
6 Education 667 HK 32,426,935.76 1.11
Holdings Limited
China Telecom
7 Corporation 728 HK 26,318,565.20 0.90
Limited
Shimao Services
8 ) . 873 HK 26,070,510.56 0.89
Holdings Limited
CIFI Holdings
9 884 HK 21,993,232.75 0.75
(Group) Co. Ltd.
Semiconductor
Manufacturing
10 ) 981 HK 21,463,375.83 0.73
International
Corporation
Towngas China
11 Company 1083 HK 21,368,644.49 0.73
Limited
Man Wah
12 . _ 1999 HK 19,893,320.05 0.68
Holdings Limited
China Datang
13 . 1798 HK 19,176,741.16 0.66
Corporation
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Renewable
Power
Co.,Limited

14

Hope Education
Group Co.,Ltd.

1765 HK

17,109,757.57

0.58

15

China Overseas
Land &
Investment Ltd.

688 HK

15,506,446.60

0.53

16

China Kepei
Education Group
Limited

1890 HK

15,067,401.48

0.51

17

Venus Medtech
(Hangzhou) Inc.

2500 HK

14,473,506.39

0.49

18

Carsgen
Therapeutics
Holdings Limited

2171 HK

13,489,209.72

0.46

19

Jd Logistics, Inc.

2618 HK

12,664,362.60

0.43

20

Hainan Meilan
International
Airport Company
Limited

357 HK

12,475,721.31

0.43

M 1. AHEex B EIEZRAUAS R 2 A0S .
2. EANBFE LW LRSS Bk, . G BB SAT RS R,
FNBHHL A A A AN R LRSS HR) 15, BB 5 3 .

8.5.2 RiT3E H &AHE HH ITE S F ™ 1$H 29BN 20 45 KA B 5 FAZH

i

N R T

IEZFARH

AR SE &
il

5 IR & B
FAE L] (%)

Hygeia
Healthcare
Holdings Co.,
Limited

6078 HK

216,985,470.12

7.42

China Longyuan
Power Group
Corporation
Limited

916 HK

58,878,887.24

2.01

Hong Kong
Exchanges and
Clearing Ltd.

388 HK

41,101,424.56

1.40

Ping An
Insurance
(Group)
Company of

2318 HK

38,976,199.12

1.33
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China, Ltd.

AIA Group
Limited

1299 HK

38,558,439.74

1.32

CNOOC Limited

883 HK

35,261,373.17

1.21

China Telecom
Corporation
Limited

728 HK

34,293,019.89

1.17

Inspur
International
Limited

596 HK

33,359,893.22

1.14

Huaneng Power
International,Inc.

902 HK

21,362,398.61

0.73

10

Semiconductor
Manufacturing
International

Corporation

981 HK

21,220,825.63

0.73

11

China Datang
Corporation
Renewable
Power
Co.,Limited

1798 HK

20,972,629.94

0.72

12

China Mobile
Limited

941 HK

19,885,483.33

0.68

13

China Feihe
Limited

6186 HK

18,592,598.00

0.64

14

Longfor Group
Holdings Limited

960 HK

17,894,824.13

0.61

15

China Jinmao
Holdings Group
Limited

817 HK

17,488,577.32

0.60

16

CIFI Ever
Sunshine
Services Group
Limited

1995 HK

17,145,675.00

0.59

17

Jd Logistics, Inc.

2618 HK

15,169,609.86

0.52

18

Kingsoft
Corporation
Limited

3888 HK

14,644,015.93

0.50

19

E-Star
Commercial
Management
Company
Limited

6668 HK

13,068,754.92

0.45

20

Q Technology

1478 HK

12,911,024.53

0.44
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(Group)
Company
Limited

T 1. AR PL RS R A b T A6 .
2+ AR g EEFhRSE W . BEAIE . RAT AR RAT R
5, RSP ST (AN E) ], AHEMHRILH HH

8.5.3 PR HL KIS N\ e B30 B 32 N i B

Az NRMIT
SENFRAS (RRAS) B 789,259,127.56
SEHEBN (RAE) S 824,408,338.57

T RN BRASAISE WO\ 20 32 K3 RS il OGS PR Bl AR ) 3R, ANB REAHSRAL
VEGE

8. 6 IR EHER I RO RS TR AS
AEE G ARG RARFFA 657 -

8. T HARIG A SMME o5 F T 18E LB /N HEAS BT 148 627 5 5% A 40
AR GAMEIIRARFFA 7.

8. 8 HIRHZ A FLHHE 15 e & B3 LI RN HEFF I BT B SCRAE SR BB
i

AT AR AR R AT B SCRFIE SR

8. 9 HIRHE A FOMHE 5 2 & B 715 EL B K /e 48 B T 48 S RAT 2R B
il

AT G WIRARFFA SRLATE R

8. 10 IRIZ A M E G ZE T E EL BN HEFF T T B R S 1E A

SRR NRTT

e 7 R
F5 He L AR FeL M BET =ELUN (55) 1 EL
(%)
Wellington B ‘ Wellington
1 Glob.al i S A I 4 A ETT Luxembourg 406,983 411. 18.88
Quality o Sarl 72
Growth Fund
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T Rowe
Price Funds T Rowe
SICAV - Price
A2 5 I TR 392,315,948.
Global i SR 4 N Luxembourg 10 18.20
Focused g Management
Growth Sarl
Equity Fund
iShares . . BlackRock
ETF 5 5y BFF T 134,973,569.
Global Clean s o~ Fund 00 6.26
Energy ETF o g Advisors
Invesco Invesco
WilderHill | ETF 55 I | Capital 113,838,123, 58
Clean 4 Y Management 50 '
Energy ETF LLC
Invesco Invesco
China ETF o RTFI | Capital 99,030,560.2 459
Technology | 34 = Management 5 ’
ETF LLC
BNY Mell BNY Mellon
ellon
. . Fund
U.S.Dollar | ezt | 25 HFFIK 76,231,498.5
o Management 3.54
Liquidity % = 7
Fund Luxembourg
un
SA
Global X o . Global X
. ETF 5 5y BT TR 58,197,389.6
Urantum A % Management 0 2.70
T
ETF s Co LLC
Vanguard . . Vanguard
£ ETF 5 5y BT TR gu 55,473,371.7
Real Estate Foa 2 Group g 2.57
ETF s g Inc/The

8. 11 WEHEIREIE

8.11.1 AR SH T+ ZIEF K RIT EERAHR T HIAG W E R TLE
WE, RERGHRFI BT —FARBATER. LARER. W2, ERXTH
SRUEF B B PR SHRE PP HH i A

e S PN B B R AT+ RS B RAT ARG S E ML RS, AR S S
i H AT — N Z B ATFETT . TR .
8.112 FHE SR RN T HRERTBUESESRAMENEEREE. WE,
T RS AR SR B B DR SRR At U B

NI R AT A4 ISR A R 2 e 5 TR IE (R A MBI R e, AN e BN A
FIFAE b BRSNS N R RN

% 58 T 68 1L




P 77 A RRRG I G B RS SR 6 2021 SEAE AR

8.11.3 HAZR FAth - T B =14
A NRmt

Fe B &

1 17 ORAIE 4 10,001,839.60
2| MYSCIESE HAK -
30| MR 3,417,444.06
4 | MYCRLE 7,230.76
5 | BIYSCHE R 32,714.35
6 | HARRIBGK

7| RS

8 | Hith -
9 &t 13,459,228.77

8.11.4 HIRHFFA HIAL T3 B B o] #e B 537 B 41
A AR AR 0%

8.11.5 A BT 42 B B2 Hh A AR 8 52 PR A% O 1 Ui B
AT AR IR BB AT 48 I SR A AETUIE SZ BRI Do

§9 EREMFRFENMER

9. 1 IRESMBFFHE N BLFE NG

WAL

prees PR NG T

‘ TR N
g; I T R

: W g g
( : Nl : At

)F Skl L R G LD
148,

145 13,124.15 7,258,033.00 0.37% 1,937,018,572.86 99.63%

9.2 HIR EWEEHHAFEA

9.3 FIRESEHARMLN RFEFEESHHNR

it H

R AL E ()

o 3 < AR A EE 41

G AT MOl B FE

AAEE

740,727.48

0.0381%

9. 4 IRESEEAK M BFFEABAZESHBUEBEXFFER
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i H FifT e Bla BREBEXE )
KRAT FPEBN G TSR] 50-100
PIT ANFFAARI S &

I GRS A IR AT A& 0

9.5 FARREABEF=EHIRBREHENESLHERAKRLERRBRRFAA
NEHER= Mo

B R R AR i Gy
s EEX ] )
TN 100
s BT R 0
i =100

§ 10 FRAESHHAES)

HAz: A
REEFEKHEQT7 49 A 19 H)HE LAl 4l 29,998,151,206.40
AHR A RS JH 3 200 A 2,350,997,257.71
AR A I 4 i HR ) £ 66,352,401.71
P A I 4 e e Bl 4 473,073,053.56
AR WA SR RS A (8 /b LA -3 51D -
AR BRI A JHk 3 200 A 1,944,276,605.86

§ 11 EXRFMHER

11 1 &M HHFE AR RN

AR AR AT RSB E AR 2.

1L 2 ZEEFHEAN. ZEHREARNENESTHERNTHNERAFRS)

R 7 B B A PR AT (BURFIRR “AF 7 D EFK IR A p o, ARYE
MRIEHEMM A B, AR ERSRE R AT RSB M ERNEIT AR EEK
B4 . iZWE E 2021 4 2 A 19 HigA %%

2021 45 H 19 H, AdAFESSHEE I EFTEEEEE.

T E TRERAT R AR AR (BURERR “ARAR 7 D RIE TIEFRE, (Faxifi i
EARAF G FEE S, A0 ER T HE A LE. XL LS N R E R
NGBS B EAE P EIEF B RS 2 % %R 2 B EAHIEAR AR F -8
JENZSLIRE
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1.3 B RESEEN. EE&M™. E&FHEWSFHIFRL

ARG I, B Sk B BN E S5 IR
RGN, T RIE G RS IE L SRR

11. 4 R KM RHR
AN 12 R B RS T

11. 5 AZEHATH TS THTREZFriE R

AR AL G ) o TR 55 P e AR AL, H AT SR K TE R 2 T 55 T CREFR I 38 5 1K)
COAARIE SR MEH TR 16 4, AR E N A4S A8 PR 2T 55 B CRpk i

aik0 BRI AR T 99, 000. 00 JT.

1L 6 BEA. HEALERZEEN R ZEERET]EHR

KA, HEEHEE NS N R R
AR, HEA TN BRGNS R e

BI ARG A Bl Ak 11 o
*Eﬁjﬂ‘w o

11. 7 &M AIEH A TR BB ITTHAE RER
11.7.1 BEM AR A R 5 Bk T R EBR & R & AHER

SRR NRTJ
o &S INSZ AR E i
ST 47K gi e B | &0
1] /\ A N AN S
| EEEL | EREE | W |
) e ps -
Huatai
Financial
Holdings
488,682,017.40 30.28% 811,064.20 24.45%
(Hong
Kong)
Limited
UBS
Securities
] 151,963,811.58 9.42% 313,096.73 9.44%
Asia
Limited
Haitong
Internation
1 150,569,111.68 9.33% 264,608.60 7.98%
a
Securities
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Co.,ILtd

China
Renaissan
ce
Securities
(HK)
Limited

128,047,926.26

7.94%

172,734.39

5.21%

JRAESR

127,636,824.46

7.91%

119,838.22

3.61%

China
Internation
al Capital
Corporatio
n Hong
Kong
Securities
Limited

110,071,146.21

6.82%

257,430.36

7.76%

Goldman
Sachs
(Asia)L.L.
C

104,436,992.61

6.47%

122,407.07

3.69%

GuangFa
Securities
(Hong
Kong)Busi
ness
Limited

101,412,526.96

6.28%

233,193.94

7.03%

China
Merchants
Securities(
HK)Co
Ltd

79,795,273.05

4.94%

95,329.45

2.87%

CMB
Internation
al
Securities
Limited

54,876,859.29

3.40%

548,768.59

16.54%

Sanford C.
Bernstein
Limited

50,777,948.47

3.15%

50,777.94

1.53%

CITI
Group
Global
Markets
Asia

19,711,243.44

1.22%

84,163.47

2.54%
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Limited

BOCI
Securities - 13,324,578.16 0.83% 13,324.57 0.40% -
Limited

China
Constructi
on Bank
Internation - 10,782,677.13 0.67% 107,826.77 3.25% -
al
Securities
Limited

Guotai
Junan
(Hong - 8,913,150.53 0.55% 89,131.51 2.69% -
Kong)

Limitied

Credit
Suisse(Ho
ng Kong)
Limited

- 7,801,560.36 0.48% 9,361.87 0.28% -

CLSA

o - 4,863,818.54 0.30% 24,789.78 0.75% -
Limited

T 25 B I I bR R AR PR AR b IR R 23 O T 58 3B UEF 4 B R 458 5 i A 1l B %
R AT GUEMHES 72007148 5) A HE, ARG THAERA S5
TCI PR AEFIRE 7«

A: EFEbRUE

L. ARIZEAT T, WS ROAMEE AR R 1

2. AR EABERMBTILRE S, B AT AT SRR R RN E RS AT
MR FE R i e Il AR T S A [T o

3. AT NIE MG, Reih S B BRI IR EK,

4. BSLTTIZINE EIMSE, BE KRR 15 R IR .

B: IEFRIAE AR E BN IR R RS R B R L7 AT A PR LL, IR
PP LL 25 SR B A7«

1. RS EZTE. EBEXIESR A m AR RS S B WhBhaedlE b2 w] .
PAB AT K R AP U4 o5 AT

2. WA PR . FERIRUESR A A Frf A i & R B e, SRR Bk
i

3y RSO S AR . T ERARUESR A F SR AL BT TR R0 . A DA K3
PETE A BRI R SR SR AL B R B 7 2 AT
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Co IR 31 PN 2 AL 55 R 22 5 B e (AR S 0«
WL 5 $oe:

x

IBMAZ 5 Hiot:

g

11.7.2 ZS M AIESS A 73 5 BT AT FH A IESR B3 B 5

Ea EZ
i

RS

157 3L 5

BLIEAZ 5

He

5

5 3]
WA | BERR

i A8 KA
{1 L A5

i 2434
7% 0]

5 3]

AL e | BUERL

2%
A
Ee1

il

il AT JM A

{1 Al

==L
B 54D
AT VAR
(¥ LL A3

Huatai
Financia
1
Holding
s (Hong
Kong)
Limited

696,645
,245.97

57.55%

UBS
Securiti
es Asia
Limited

350,659
,318.29

28.97%

Haitong
Internati
onal
Securiti
es
Co.,Ltd

China
Renaiss
ance
Securiti
es (HK)
Limited

7 RAE
%

China
Internati
onal

Capital
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Corpora
tion
Hong
Kong
Securiti
es
Limited

Goldma
n Sachs
(Asia)L.
L.C

GuangF
a
Securiti
es
(Hong
Kong)B
usiness
Limited

80,348,
850.80

6.64%

China
Mercha
nts
Securiti
es(HK)
Co Ltd

39,779,
418.09

3.29%

CMB
Internati
onal
Securiti
es
Limited

Sanford
C.
Bernstei
n
Limited

CITI
Group
Global
Markets
Asia
Limited

42,968,
127.70

3.55%

BOCI
Securiti
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es
Limited

China
Constru
ction
Bank
Internati - - - - - - - -
onal
Securiti
es
Limited

Guotai
Junan
(Hong - - - - - - - -
Kong)
Limitied

Credit
Suisse(
Hong - - - - - - - -
Kong)
Limited

CLSA
Limited

T TFRIEFAREARL T :

NOREE 2 FIBEAMIEZF SR IR B, NG IR i ie 8 A S B fobatt 55, Heg
BN T IFREERE . B G BN BT .

A, JFRE IR

TR 5 R HPATRE ST W FUSE AR BEAORT FU R 5555, 12 a3 % i LA S 7 I
A2 Gyt LR AR AR AE, RIS LR LA

L5 Rl HAPATRE ST EEARIF 2 X BBHR 2T TAHRIPAT . RER ISR
Jo R R R AT 5 SR DA R RS BAJ B SRS s O TR A2 AT RE TR AR £ 2 . R 58
FRAZ G~ BRASHI S S AiAs . XS s s, 15 S ARG AE 1 518 SN Rk A

BTN RIS ARUKT . EEGR TR IR i R St R s R I E MR BF it 7L AT Wik 78 K&
W R B S AEEm Fik sy, iRl AR RS TESE, BB UGR S HER;

RUEAT TR F B R . EEIRFF RIS RS Bk Eii AR, B
LT KRG AR ALt et it A h e o
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